Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 047/2.020

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja  providenciado junto ao
Departamento responsável  a colocação de luminárias queimadas na rua Valentin Nunes
da Silva em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender pedido de moradores e transeuntes,
pois há varias lâmpadas queimadas, necessitando de substituição.

Sala das Sessões, 28  de agosto de 2020.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2020-09-01 10:22:12 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 522919180